
rí )á  ľ  ко mi ko Ie he e 
m lím eného slovu ССПШ Н1

SU 6 4 1 5 -2

CD BÍLÝ TESÁK JACK LONDON
hrají: Jaroslav Kaňkovský, Otto Lackovič, Jaromír Meduna,

Viktor Preiss, Milan Stehlík, Martin Stropnický, Ladislav Trojan
překlad Vladimír Svoboda, autorská úprava Jiří Tuši, hudba Jiří Pazour

nahráno: 2003 • ®  2003 SUPRAPHON a.s. ■

2CD HRABĚ MONTE CHRISTO ALEXANDER DUMAS 
hrají: Pavel Soukup, Růžena Meruňková, Vladimír Brabec, Rudolf Hrušínský, 

Jaroslava Adamová, Miroslav Moravec, Ladislav Pešek a další
autorská dramatizace Jiří Horčička, hudba Vladimír Truc, Alois Palouček 

nahráno: 1983 • ®  1985 SUPRAPHON a.s.

CD SYN LOVCE MEDVĚDŮ KAREL MAY 
hrají: Josef Bek, Čestmír Randa, Miroslav Vladyka, Zdeněk Ornest, Lukáš Vaculík, 

Petr Haničinec, Josef Vinklář, Luděk Kopřiva a další
překlad Vítězslav Kocourek, autorská dramatizace Jan Fuchs, hudba Ladislav Štaidl

nahráno: 1986 • ®  1987 SUPRAPHON a.s.

CD OSADA HAVRANŮ EDUARD ŠTORCH
hrají: Ladislav Mrkvička, Petr Haničinec, Miloš Hlavica,

Ladislav Pešek, Soběslav Šejk a další
dramatizace a scénář Vladimír Kovářík, hudba Luboš Fišer, texty písní Jaromír Kind

SUPRAPHON a.s.
Palackého 1. 1 12 99 Praha 1 
Česká repub lika  
ww w.supraphon.cz 
w w w .supraphon line.cz

®  viz údaje u jedno tlivých  nahrávek
Vydal SUPRAPHON a.s., 2015 (Ю00358)

nahráno: 1974 • ®  1974 SUPRAPHON a.s.

Celkový čas: 6h 42 min

G rafická úprava ©  Luděk Turek, 2015 . . . ~  8

http://www.supraphon.cz
http://www.supraphonline.cz

